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araFToN - FarreLL VJccROHON

WEEKLY FAT SALE 1
MARKET REPORT J Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 18.8.20 TOTAL HEAD: 320

320 head of cattle yarded at Grafton yesterday. The market continued on its very
strong momentum with all categories selling fully firm or dearer. Bullocks sold to
320c/kg to average 312c/kg. Feeder steers sold to 392c/kg. Heavy cows topped at
285c/kg and with most cow sales between 250c/kg to 275c/kg. The young cattle
market was very strong with re-stocker weaner steers selling to 526¢/kg with most
sales between 420c/kg to 500c/kg. This Thursday the 20t of August we will have the
Monthly Special Store Cattle Sale. Your entries are invited and recommended.

QUOTATIONS:

TOP c/kg
EXPORT:

\l

BULLS:PRIME

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

Billy-John Cox bullocks sold to 318c/kg weighed 630kg to return $2000/hd

I M, W J & C M Bailey bullocks sold to 318c/kg weighed 735kg to return $2300/hd
Tank & Marg Gray feeder steers sold to 390c/kg weighed 440kg to return $1708/hd
Fred Sheridan feeder steers sold to 389c/kg weighed 445kg to return $1727/hd

D T Conroy feeder steers sold to 380c/kg weighed 365kg to return $1351/hd

Jikero Partnership heifers sold to 348c/kg weighed 430kg to return $1493/hd

Marc Carter cows sold to 285c/kg weighed 585kg to return $1657/hd

C Q Pastoral Angus weaner steers sold to 490c/kg weighed 242kg to return $1185/hd
S P Moore Murray Grey steer sold to 432c/kg weighed 245kg to return $1054/hd

| & S Zuill Angus weaner steers sold to 470c/kg weighed 216kg to return $990/hd

H L Niland Angus steers sold to 448c/kg weighed 226kg to return $1010/hd
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GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON 20™ AUGUST

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



